Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25.09.2015 г.
	№ 1-3

Об избрании секретаря
Собрания депутатов муниципального образования
 рабочий поселок Куркино Куркинского района

пятого созыва

                       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования  рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

    1.  Избрать секретарем Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района  Жарову Елену Анатольевну, депутата Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района пятого созыва от многомандатного избирательного округа № 1 «Театральный».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава

муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                         В.Л. Храименков